
 

 

UCHWAŁA NR 53/2023 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO  

"OTWOCKIE PRZEWOZY GMINNO-POWIATOWE" 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Powiatowo-Gminnego  

„Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” na 2024 rok 

Na podstawie art. 70, art. 72 i art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 4 Statutu Związku 

Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022 r. 

poz. 10720) Zgromadzenie Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się plan finansowy dochodów Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 

Gminno-Powiatowe” w łącznej kwocie 4.221.154,00 zł, z tego: 

1) bieżące - w kwocie 4.221.154,00 zł; 

2) majątkowe - w kwocie 0,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Uchwala się plan finansowy wydatków Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie przewozy Gminno-

Powiatowe w łącznej kwocie 4.221.154,00 zł, z tego:  

1) bieżące w kwocie 4.221.154,00 zł;  

2) majątkowe w kwocie 0,00 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Plan finansowy Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” jest planem 

zrównoważonym. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 4.300,00 zł.  

§ 4. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów do wysokości 50.000,00 zł na 

sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy Gminno-Powiatowe” do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu klasyfikacji budżetowej obejmującej zmianę 

kwot wydatków zaplanowanych na wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi od tych 

wynagrodzeń; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do 

wysokości określonej w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Powiatowo-Gminnego „Otwockie Przewozy 

Gminno-Powiatowe”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 2090



§ 7. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

Powiatowo Gminnego "Otwockie 

Przewozy Gminno-Powiatowe" 

 

 

Krzysztof Szczegielniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2090



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2090



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2090


		2024-02-14T12:16:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




